
Cena za ubytování na osobu / noc od 20. 6. do 7. 9. 2025

Pondělí   -  Čtvrtek Pátek   -   Neděle
se snídaní s polopenzí se snídaní s polopenzí

DOSPĚLÁ OSOBA od 15 let € 60 € 80 € 70 € 90

DĚTI
714 let € 45 € 60 € 53 € 68
46 let € 30 € 40 € 35 € 45

03 let (bez polopenze) bez poplatku bez poplatku

DOMÁCÍ MAZLÍČEK Bez stravy 
(malý dárek v ceně) € 10,00 € 10,00

Snídaně je podávána formou bufetu, večeře formou servírovaného 3-chodového menu a se salátovým bufetem  
Součástí hotelu je i à la carte restaurace

Cena nezahrnuje místní poplatek v hodnotě 2,50 € osoba / noc

Cena za ubytování nezahrnuje platbu za vjezd na náhorní plošinu Tauplitzalm po Alpenstrasse, která je pro osobní auto 14,00 €

Parkování na nezpevněném parkovišti u hotelu je zdarma, na zpevněném centrálním parkovišti je účtován poplatek 5,50 € za osobní auto / noc

Příplatek za apartmán: 80,00€ pokoj / noc

STORNO podmínky
do 2 měsícu před příjezdem zdarma
2 až 1 měsíc před příjezdem bude jako storno poplatek účtováno 30% z celkové ceny pobytu
1 měsíc až 1 týden před příjezdem bude jako storno poplatek účtováno 70% z celkové ceny pobytu
7 dnů a méne před příjezdem nebo v den příjezdu bude jako storno poplatek účtováno 100% z celkové ceny pobytu


